



Městský úřad Mariánské Lázně

Odbor dopravy a vnitřních věcí, oddělení přestupků

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 74 (objekt Terezián), 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 334, fax: 354 623 186, e-mail: iva.jambrichova@marianskelazne.cz

PhDr. Jaroslav Beneš, MBA
Ke Hřišti 292
353 01 Drmoul
Datová schránka rvnbuec

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje/linka:

V Mariánských Lázních

OLSAZU/24/3201/KS

Jambrichová/334

12.11.2024

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Mariánské Lázně odbor legislativy, správních agend a Živnostenský úřad, úsek přestupků, příslušný k výkonu veřejné správy v oblasti projednávání přestupků Vám na základě Vaší žádosti ze dne 30.10.2024 o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující:

k bodu 1)

Obcí Drmoul nebyl zdejšímu správnímu orgánu za období od 1.1.2020 do 30.10.2024 postoupen žádný přestupek.

k bodu 2)

viz bod 1

k bodu 3)

viz bod 1

k bodu 4)

Na základě skutečnosti, že z dotazu žadatele není zřejmé, o jaké další informace konkrétně žádá, nelze správním orgánem k tomuto poskytnout relevantní informace.

S pozdravem,

Iva Jambrichová, LL.B.

odbor legislativy, správních agend a Živnostenský úřad,
úsek přestupků